

## Furnizare si livrare tevi pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 86915675

---

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 553.264,00 RON - 553.264,00 RON

---

Descriere: Se solicita furnizarea si livrarea a urmatoarelor tipuri de tevi necesare pentru executarea lucrarilor in cadrul proiectului "Extindere sistem de alimentare cu apa in satele Roata de Jos si Sadina, Comuna Roata de Jos si extindere sistem de canalizare in satele Roata de Jos si Sadina, Comuna Roata de Jos , jud. Giurgiu": 1. TEAVA CANAL PVC D.250X7,3 MM CU MUFA SN8 - 6.000 m, 2. TEAVA POLIETILENA APA PE100 D.110X6,6MM PN10 SDR17 - 6.000m, 3. TEAVA POLIETILENA APA PE100 SDR17 PN10 DN32X2MM - 1.000 m, 4. TEAVA POLIETILENA APA PE100 SDR17 PN10 DN25X2MM - 600 ml, 5. TEAVA PVC SN4 MULTISTRAT DN110 \*3.2 MUFA INEL , L=1M - 200 buc. Valoarea estimată fără TVA a contractului este de 553.264,00 RON, defalcata astfel: 1. TEAVA CANAL PVC D.250X7,3 MM CU MUFA SN8 - 6.000 m\* 58lei/m = 348.000 lei, fara TVA 2.TEAVA POLIETILENA APA PE100 D.110X6,6MM PN10 SDR17- 6.000 m \*33 lei/m = 198.000 lei, fara TVA 3.TEAVA POLIETILENA APA PE100 SDR17 PN10 DN32X2MM- 1.000 m\*3.6 lei/m= 3.600 lei, fara TVA 4.TEAVA POLIETILENA APA PE100 SDR17 PN10 DN25X2MM - 600ml \* 2 lei/ml = 1.200 lei, fara TVA 5.TEAVA PVC SN4 MULTISTRAT DN110 \*3.2 MUFA INEL , L=1M - 200 buc\*12.32 lei/buc =2.464 lei, fara TVA

---